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IHepmckasi ropoackas lyma
PEIIEHUE

O Buecennu u3MeHennii B pemrenue Ilepmckoii ropoackoii Lymer ot 28.10.2008
Ne 324 «O0 yTBep:KIeHHH HHBECTUIIHOHHOIO npoekTa «Pacummpenue
n pekoHcTpykuus (II ouepenn) kananuzanuu B r.Jlepmun»

Ha ocHopanmn @epepanproro 3akoHa or 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 obmmx
IPUHIWITAX OPraHMW3allMd MECTHOro camoympaBieHus B Poccuiickot Penepanum»,
Ycrasa ropoga Ilepmu

[Tepmckas ropoackast Jyma pemuJia:

1. Buectu B pemenue Ilepmckoii ropoxckonn Jymer or 28.10.2008 Ne 324
«O0 yTBEp)XKIEHNH WHBECTUIMOHHOIO IpoekTa «PacliupeHne M PEKOHCTPYKIIHA
(Il ouepenp) kaganuzanuu B r.Jlepmu» crenyromuye U3MEHEHNS:

1.1. pazmen 4 «OKxoHOMHUECKOE OOOCHOBaHHE pealU3allii HHBECTHIHOHHOIO
IPOEKTa» M3JIOKUTh B pelaKkiMU COIIacHO npuioxeHunro Ne 1 X HacTosAmeMmy
PELLEHNUIO; :

1.2. pazmen 6 «Omnucanue INPaKTHYECKUX AEUCTBHUM II0 OCYIIECTBIEHHUIO
UHBECTUIMI» W3JIOXKHUTh B PEJAKIMU COIJIACHO IpUIIOXKEeHHI0O No 2 K HacToAeMy
PEIIeHUIO.

2. OmyG6iuKoBaTh HACTOSINEEe pEHIEHWE B II€YaTHOM CpEICTBE MacCOBOH
uapopmanu  «OQUIUANBHEIM OIOIETEHb OpPraHOB MECTHOIO = CaMOYIIPaBICHHS
MYHUITAIIATBHOTO 00pa3oBanus ropox [lepmey.

3. KoHTposib 3a WCIIONHEHHEM pelleHUs BO3JIOXKUTh Ha KoMuteT Ilepmckoit
ropoJcKoit JIyMbI II0 TOPOJCKOMY XO3SIICTBY.

I'maBa ropona [lepmu —
npezacenarens [lepmckoil roponckoit JlyMsl N.B.Carxo



ITPUJIOXEHRME Ne 1

K PELICHHIO :
Ilepmckoit roponckoit Jymbl

4. DxoHOMHUYECKOE OOOCHOBAHUE peaTH3allUi UHBECTUIIMOHHOIO TIPOEKTa

Tabnumna 1
Hanmenosa- | Ilokazaremns VICTOYHUKY KallUTaIbHBIX BIOXKEHUH (THIC.pyo.)
HUe benepanb- | OHOMKET OI0IKET. |TIpUBJICUCHHBIE
noxaszaresnei HBIHA ITepmckoro ropozaa (000
OromKeT Kpast [Tepmu «HOBOI'OP-
ITpuxambe»
U Ipyrue)
Ouuncrka MIOJTHAs - - - -
CTOYHBIX BOJ | OWOJornyecKas
ITpoTsxen- 43,4 xm - - - -
HOCTh
KOJIJIEKTOpa
U CeTel
2006 rox 84302,180 - 10000,000 | 74302,180 -
2007 rox 173379,200 | 26000,000 | 43315,000 | 77309,200 | 26755,000
2008 rox 332106,410 | 28500,000 | 87734,790 | 79708,000 | 136163,620
2009 rox 473974,960 | 80000,000 | 92771,900 | 75870,000 | 225333,060
2010 rox 368126,200 | 54545,000 - 110551,200 | 203030,000
2011 rog 203208,635 - - 203208,635 -
2012 ron 248073,637 - 173400,000 | 74673,637 -
2013 ron 23359,279 - - 23359,279 -
2014 ron 5353,258 - - 5353,258 -
2015 rox 97944,500 - - 97944,500 -
Wtoro 2009828,259 [189045,000| 407221,690 | 822279,889 | 591281,680
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[MPVIJIOXXEHME Ne 2
%Ipemem/no .
epMCKO roponckon JlyMer

6. Onucanne NPaKTHUECKUX NeHCTBUI 110 OCYIIECTBIEHNIO HHBECTUIIUHA

%

HaumenoBanue paboT
1 00BEKTOB
PEKOHCTPYKIIUH

2006
rox

(bakt)

2007
roj

(dbakr)

2008
rox

2009
rof

2010
rof

2011
roJl

2012
rof

2013
roj

2014
roJ

2015
rof

I'maBHBIN pa3rpy304HbIA
KOJIIIEKTOP

20

40

60

70

90

93

95

98

98

100

Koppexruposka
HPOEKTHOH
JTOKYMEHTalUU

1o 0OBEKTY
«Pacmmpenue

U PEKOHCTPYKIMS

(II ouepens)
KaHaJIU3alluy B TOPOIE
ITepmu. ['naBubIf
pasrpy304YHbIA
KOJUIEKTOP ropoja
[lepmu» u nonyueHue
3aKJIFOYEHHUS

10 IPOEKTHOU
JIOKYMEHTALUU

oT
«I'maBPoccakcniepTuza»

30

30

30

100

Komriekc
3eMJICYCTPOUTEIBHBIX
pabort

100

IIpoexkTupoBanue
MOCTOBOTO IIepexosa
yepe3 peky Erommuxy
IJIaBHOT'O
pasrpy304HOro
KOJUIEKTOpPa B COCTaBe
obwexra «Pacmupenue
U PEKOHCTPYKLUA

(I ouepens)
KaHaJIA3aLMU B TOPOJIEe
ITepmu»

30

70

100|

CTpouTenbsCTBO




HaumenoBanue pabor
1 00BEKTOB
PEKOBCTPYKLIUH

2006
rof

(daxT)

2007
rof

(daxt)

2008
rof

2009
rofn

2010
rox

2011
rox

2012
roJ

2013
rof

2014
rox

2015
rof

MOCTOBOTO Ilepexosa
yepes pexy Eromuxy

100

ITpoBenenue
aBTOPCKOI'O Han3opa
3a CTPOUTEIHCTBOM
MOCTOBOI'O IIepexoza
yepes pexy Eromuxy

100

KowmreHncanus 3a cHOC
auauit BJI 110 xB
«Brnagumupckas-31JD»
Nel,2wm
BOCCTaHOBJICHHE
HapYIIEHHOTO
ANEeKTPOCHAOKECHUS
notpeduTenei

30

100

Copnepxanue (B TOM
yucie obcnenoBaHue)

U obciyXxuBaHue (B TOM
qyciie TeKyLIIMH peMOHT)
KOJJIEKTOpa IIy0OKOro
zanoxenus ot PHC-3

10 mwaxTel Ne 6B

100

100

PazpaboTka nmpoekTHo-
CMETHOM TOKyMEHTAlUU
Ha YCTPOMUCTBO
BEHTHJISIIMOHHBIX
KHOCKOB I1axT Ne 6, 6B,
7,9,12, 13

100

YerpoicTBO
BEHTWJISILIMOHHBIX
kuockoB waxt ['PK
U BBITIOJIHEHHE
BEPTUKAJIBHOU
IIaHUPOBKHU

100

OdopmieHne MeXeBOTOo
TUIaHa 3eMEJIBHOTO
y4acTKa, IPOBeAeHIe
TEXHU4YECKOHN
WHBEHTAPU3ALUN

100

Ycunenue rpyHTOB

100




Haunmenosanue padot
A 0OOBEKTOB
PEKOHCTPYKLIUH

2006
rox,

(paxT)

2007
rof,

(paxT)

2008
rof

2009
rox

2010
rof

2011
rox

2012
ron

2013
TOL

2014
roJ

2015
ro

MaccuBa maxTel No 10

3aaHue peleToK

100

HacocnHas ctanys
XO35IACTBEHHBIX
OBITOBBIX CTOKOB

30

60

100

WnoynnotauTens
(2 mmrT.)

50

100

[TepBuuHbIe
OTCTOMHUKH

55

100

AdpoTeHKHU

10

40

100

Bropuunsle 0OTCTOMHUKI

10

50

100

TpyGonpoBoibI Ha
nnomanke KOC

20

40

70

100

HWnosas gacocHas
crannus Ne 2

50

100

IleckoBble OYHKEPHI
K THIPOLIUKIIOHAM

100

XnoparopHas

45

100

Brimyck B pexy Kamy
ot momanxu KOC

20

40

75

100

Buemmnomanounast
JIDTI-6 xB k miomanke
KOC

50

100

PacnpenenuTenbHBINA
IIyHKT 6 kB Ha
mromanke KOC

45

100

BryTpumiomaiouasie
kabenpHble cetr 0,38 kB
U OCBEILEHUE IJIOIAIKH

20

50

100

BryTpumionianodHsie
CEeTH CBSI3U U
panuodukanu

Ha mnomanake KOC

100

3amura KabeIbHbIX
JIUHUH U CTAJILHBIX
TpyOOIIpOBOAOB

OT 3JIEKTPOKOPPO3UU

50

100

BeprukansHas

20

45

80

100




HaumenoBanue paboT
U O0OBEKTOB
PEKOHCTPYKIIUH

2006
rof

(daxr)

2007
rog

(paxT)

2008
rof

2009
rof,

2010
roz

2011
rozn

2012
rof

2013
Trohd

2014
rox

2015
roj,

IJIaHWPOBKA INIOIAaIKH
KOC

Llex Mexo0e3BOKHBaHYS
Ha LeHTpudyrax

20

40

75

100

Korenbuas

20

45

80

100

Temnosrie ceTn
Ha omanke KOC

20

43

76

100

Boznyxonysnas
CTaHLIUSI

20

45

75

100

MeraHTeHKU

25

50

75

100

Hacocusle cTanuu npu
METaHTEHKaX

100

["asronpaepsr

50

100

KowmmpeccopHas
HACOCHAas CTAHLUS MpU
rasrojpzepax

100

ITnomanku mis
CKIIaIUPOBAHUS]
00e3BOXKEHHOI'0 OCaKa

100

INapax ma 25
aBTOMAIIIUH C
OYHCTHBIMHE
COOPYKEHUAMU

25

50

75

100

JIaboparopHo-
IIPOU3BOACTBEHHBIN
KOpIyC

20

45

80

100

Buenaue cetu
3JIEKTPOCBSA3U

50

100

BryTpurioniagoysbie
JIDII-6 kB x mromanke
KOC

45

100

JpeHaxkHas HacocHas
CTaHLUS UIIOBBIX
IIOLIAJ 0K

50

100

OKCIUTyaTallMOHHBIN
Y4ACTOK
KaHAIU3aLHOHHBIX
CETEeN U COOpY>KeHUH

20

50

75

100




HaunmenoBanue pabot | 2006 | 2007 {2008/2009(2010(2011|2012|2013|2014/2015
1 00BEKTOB TroA | TOX | ToX | rof | rox | FOX | TOX | TOA | TOX | TOJ
PEKOHCTPYKIIUH (paxr)|(dakt) '
ropoza
Coopyxenue
BCIIOMOTaTEIHLHOTO
Ha3HAYCHUS 201 45| 80| 100




